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VENDIM NR. 013/1, Daté 03.08.2021,
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
“MEPS-A" Shpk Elbasan

Né Elbasan, sot né datén 03, muaji Gusht, u mblodh Ortaku i Vetém i Shoqérisé Tregtare "MEPS-A" Shpk, né seliné e
shogérisé, pér shqyrtimin e rendit té dités:
- Plotesim i te dhenave te ekspertit kontabel dhe te vendimeve perkatese referuese.

- Miratim i raportit te ekspertiti per rritje kapitali.

Mbeshtetur ne Statutin e shogerise “"Meps-A shpk ", dhe ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregetare”, ne vendimin Nr. 011 i ndryshuar me vendimin e Asemblese se Shogerise Nr. 11/2 pika 2 dhe
Pika 3 daté 03.08.20213 e vendimeve te ortakut si edhe ne raportin e expertit kontabel per rritjen e kapitalit, “"Ortaku
i Vetem” pas shqyrtimit te rendit te dites:

VENDOSI

1 Té miratoje raportin e Eksperti Kontabél i Regjistruar/Auditues Ligjor Z. Ilir DAIU me Nr. Lic 361
date 28.12,2015 me NIPT L91310004V pér rritje té Kapitalit té Shoqérisé né pérputhje me
Vendimin e Asamblesé té shoqérisé Nr.011 i ndryshuar me Vendimin e Asamblesé té shoqérisé
Nr.011/2 dhe Nr. 012 i ndryshuar me Vendimin e Asamblesé té shoqérisé Nr.012/1.

2 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shogérisé.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE TREGTARE
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VENDIM NR. 012/1, Daté 03.08.2021,
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
“MEPS-A" Shpk Elbasan

Né Elbasan, sot né datén 03, muaji Gusht, u mblodh Ortaku i Vetém i Shogérisé Tregtare "MEPS-A" Shpk, né seliné e
shoqérisé, pér shqyrtimin e rendit té dités:

- Plotesim i te dhenave te ekspertit kontabel.
- Caktim i ekspertit kontabel.

Mbeshtetur ne Statutin e shogerise "Meps-A shpk ”, dhe ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregetare”, si edhe ne vendimin Nr. 011 i ndryshuar me vendimin e Asemblese se Shogerise Nr. 11/2 pika
2 dhe Pika 3 daté 03.08.2021 e vendimeve te ortakut, "Ortaku i Vetem” pas shqyrtimit te ¢do pike te rendit te dites:

VENDOSI

1 Té caktohet Eksperti Kontabél i Regjistruar/Auditues Ligjor Z. Ilir DAIU me Nr. Lic 361 date
28.12.2015 me NIPT L91310004V pér hartimin e Raportit té Rritjes sé Kapitalit té Shoqérisé né

pérputhje me Vendimin e Asamblesé té shogérisé Nr.011 i ndryshuar me vendimin e Asemblese
se Shoqerise Nr. 11/2 pika 2 dhe Pika 3 daté 03.08.2021.

2 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé.
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VENDIM NR. 11/2, Daté 03.08.2021,
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
"MEPS-A" Shpk Elbasan

Né Elbasan, sot né datén 03, muaji Gusht, u mblodh Ortaku i Vetém i Shoqérisé Tregtare "MEPS-A"” Shpk, né seliné e
shoqérisé, pér shqyrtimin e rendit té dités:
- Rishikim te vendimit Nr. 11 date 30.06.2021 referuar pergjgijes se pezullimit nga ana e QKB per ceshtjen Nr.
CN-762951-07-21 date 02/08/2021
- Analizimin i pasqyrave financiare, llogarite e vitit ushtrimor 2020, rezultatin e viti 2020 dhe destinimin e tij.
- Destinimin e fitimeve te pashperndara gjendje ne pasqyrat fiannciare te vitit 2020.

Pasi u lexua raporti i drejtimit te shogerise per vitin 2020, mbeshtetur ne Statutin e shogerise “"Meps-A shpk ”, dhe ne
ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare”, dhe ne respektim te ligjit Nr 9920 dt
19.05.2008 “Per procedurat tatimore ne RSH”, dhe Ligjit 8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi té ardhurat”, té
ndryshuar, "Ortaku i Vetem” pas shqyrtimit te ¢do pike te rendit te dites:

VENDOSI

Te ndryshoje piken 2 te vendimit lidhur me vieren e shprehur te rritjes se kapitalit nga fitimi neto i
realizuar per vitin 2020 si pasoje e nje gabimi njerezor ne shprehjen e vieres perkatese ne vendimin Nr.
11, ne perputhje me kerkesen e shprehur nga QKB.

1 Miratimin e llogarive vjetore dhe bilancit, pér vitin ushtrimor 2020, qé jané paraqitur né
Drejtoriné Rajonale Tatimore Elbasan.

2 Fitimi neto i relalizuar pér vitin 2020 pér shumén 2 '554' 571 leké, do té shpérndahet sipas
destinacionit:

a) Pér rritjen e kapitalit do té shkojné 2 '554 '571 leké
3 Nga Fitimet e pashpérndara né Pasqyrat Financiare té Vitit 2020 né vlerén 18 '419' 489 leké do té
shpérndahet sipas destinacionit:
a) Pér rritjen e kapitalit do té shkojné 18 '401' 429 leké
b) Pér rritjen e rezervés ligjore do té shkojné 18' 060 leké

4 Té depozitojé Pasqyrat Financiare té vitit 2020 dhe vendimin e Ortakut té Vetém, né QKB, né
ményré elektronike, né formatin PDF, né afatin e pércaktuar me ligj.
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